
Bjud in till 
besiktnings- 

utbildning
Anordna besiktningsutbildning för föreningarna i ert distrikt.  

Bjud in till en heldag på temat fastighetsägande, underhåll och  
förebyggande av kostsamma skador. Utbildningen sker i en bygdegård i 
ert distrikt och dagen blir också en möjlighet för utbyte av erfarenheter 

och nätverkande. Finansiering av besiktningsutbildningarna sker  
med hjälp av Distriktsprojektpotten.  

Ansökan	 Fyll	i	ansökan	till	distriktsprojektpotten,	se	kommande	sidor.

Datum	 	 Bestäm	datum	i	samråd	med	förbundskansliets	Ulph	Lundgren	samt	försäkringskansliet		 	
	 	 om	ni	önskar	medverkan	från	någon	av	dessa.	Mars,	april	och	maj	är	tillräckligt	varma	/		 	
	 	 ljusa	månader	på	våren	respektive	september	och	oktober	på	hösten.	

Upplägg	 Veckodag	och	tidslängd	för	besiktningsutbildningen	bestämmer	ni	själva	och	upplägget		 	
	 			 får	anpassas	därefter.	Som	hjälpmedel	under	utbildningen	finns	”Årlig	genomgång	av		
	 	 bygdegården”	samt	andra	checklistor	och	material.	

Plats		 	 Plats	för	utbildningen	bör	vara	en	bygdegård	med	tillräckligt	stor	samlingslokal	samt		
	 	 vatten	och	el	som	kan	besiktigas.	

Finansiering		 Det	maximala	bidraget	som	ges	är	16	000	kronor,	varav	distriktsfunktionärer	(max	2	st)		
	 	 utbetalas	2	000	kronor	vardera	i	arvode.	Utgifterna	redovisas	i	samband	med	att	projektet			
	 	 slutredovisas.	

Deltagare	 Föreningsrepresentanter	från	ert	distrikt	bjuds	in.	Minst	12	föreningar	ska	vara		
	 	 representerade	för	att	utbildningen	ska	bli	av.	Det	är	en	fördel	om	det	kommer	flera		 	
	 	 deltagare	från	samma	förening	då	det	underlättar	för	dem	när	de	ska	ta	sina	nyvunna		 	
	 	 kunskaper	vidare.	Distriktet	ansvarar	för	att	fylla	utbildningen.			

Inbjudan	 Inbjudan	tas	fram	tillsammans	med	försäkringskansliet.	När	den	är	spikad	så	är	det	ert		 	
	 	 uppdrag	att	bjuda	in	föreningarna	samt	marknadsföra	på	alla	tänkbara	vis.	

	

Bygdegårdsförsäkringen	-	forsakring@bygdegardarna.se



Sök medel från  
Distriktsprojektpotten

Få medel från distriktsprojektspotten för era informations-  
och utbildningssatsningar. Medlen kan användas till att anordna 

besiktningsutbildning eller bedriva andra skadeförebyggande projekt 
på teman såsom Säker föreningsgård, vattenskador, hyresavtal och 

Systematiskt brandskyddsarbete med flera.

Ansökan	 Ansökan	görs	genoms	att	fylla	i	en	projektbeskrivning	(se	nästa	sida)	och	skicka	in	till		
	 	 försäkringskansliet.	Projekt	ska	genomföras	inom	sex	månader.	Ansökan	kan	göras	löpande.		
	 	 Beslut	om	beviljande	av	medel	ur	potten	görs	av	förbundskansliet	och	försäkringskansliet		
	 	 tillsammans.

Förutsättningar		 Ett	distriktsprojekt	kan	vara	att	anordna	en	besiktningsutbildning	men	kan	också	beröra		
	 	 andra	former	av	informationsinsatser,	utbildningsträffar,	uppsökande	verksamhet	och		
	 	 besök.	Samarrangemang	med	andra	teman	är	möjligt,	men	huvudtemat	ska	vara	fastighets-		
	 	 förvaltning	och	skadeförebyggande	arbete.

Målsättning	 Målsättning	i	projektet	ska	vara	att	nå	minst	10	föreningar	alternativt	att	50%	av	distriktets		
	 	 föreningar	ska	nås.

Medel		 	 Varje	distrikt	kan	beviljas	maximalt	25	000	kronor	per	projekt.	Maximalt	16	000	kronor		
	 	 per	utbildningstillfälle.	75%	av	bidraget	utbetalas	direkt	när	det	beviljas.	Resterande		
	 	 25%	utbetalas	när	projektet	genomförts	och	redovisats.	Efter	projektet	ska	genomförande		
	 	 och	kostnader	redovisas.	Om	medlen	ej	använts	ska	de	återbetalas	till	potten.	

	 	 Utgifter	som	kan	bekostas:	

	 	 	 •	Matservering	och	lokal	vid	möte	(ej	ordinarie	verksamhet)	
	 	 	 •	Resekostnader	för	distriktsfunktionärer	som	besöker	föreningar	
	 	 	 •	Föreläsare/utbildningskostnader	
	 	 	 •	Material,	böcker	och	filmer	
	 	 	 •	Lockgåva	med	skadeförebyggande	syfte	till	föreningar	som	deltar	på	möte		
	 	 	 (exempelvis	brandfilt)	
	 	 	 •	Vid	anordnande	av	besiktningsutbildning	arvoderas	2	000	kronor	till		
	 	 	 arrangerande	distriktsfunktionärer	(maximalt	2	st)	

	 	 Utgifter	som	ej	kan	bekostas	genom	Distriktsprojektpotten:

	 	 	 •	Investeringsbidragsberättigade	åtgärder	från	försäkringskansliet	
	 	 	 •	Normal	distriktsverksamhet	(Exempelvis	kostnader	för	distriktets	årsmöte)

	

Bygdegårdsförsäkringen	-	forsakring@bygdegardarna.se



Ansökan distriktsprojekt

Ansvarig	kontaktperson	
Namn,	e-postadress	och		
telefonnummer	 	

	
Genomförande	
Vad	ska	ni	göra	i	projektet?		
Vilka	aktiviteter	planerar	ni	att		
genomföra	och	på	vilket	sätt?	
Hur	ska	ni	uppnå	era	mål?

	
	
Mål	och	syfte	
Hur	många	föreningar	vill	ni	nå?	Vad	vill	ni		
att	effekten	blir	av	ert	projekt?	(Ex.	fler		
rapporterade	säkerhetsåtgärder,	fler	sökta	
investeringsbidrag,	fler	som	genomför		
Säker	föreningsgård)

	
Kostnader	
Vilka	kostnader	söker	ni	medel	till	och	hur	mycket?

	

Underskrift	
Genom	att	skicka	in	denna	ansökan	intygar	vi	att		
distriktet	gemensamt	diskuterat	och	beslutat	om		
detta	samt	planerar	att	genomföra	projektet	om		
det	blir	beviljat.	Vi	har	också	noggrant	läst	igenom		
informationen	om	distriktsprojektpotten.	Om		
projektet	inte	går	att	genomföra	som	planerat		
kontaktar	vi	försäkringskansliet	omgående.

Underskrift	och	datum

Underskrift	och	datum

Distrikt Ta hand om  
bygdegården



Ta hand om  
bygdegården

När   Lördag 13 maj kl 10-16

Var  Västerlösa bygdegård, Spärringevägen 43, 590 47 Vikingstad

Kostnad  Kostnadsfritt. 

Frågor?  Kontakta xxxxx på xxxxxxx

Info	 	 Vi	bjuder	på	lunch	och	fika.	Bra	skor	och	kläder	efter	väder	rekommenderas		
  då vi delvis är utomhus. Bygdegården ligger inne i Västerlösa by, ca 2 mil  
  väster om Linköping. 

Anmälan Workshopen har ett maxantal på 30 personer, först till kvarn. Vid stort   
  intresse begränsar vi deltagandet till två personer per förening. Anmäl  
  er senast 5 maj till bjorn.kaneback@gmail.com. 

Östergötlands bygdegårdsdistrikt bjuder nu in dig som är aktiv inom bygdegårdsrörelsen att  
lära mer om att skadeförebygga, besiktiga och se om bygdegården samt få förståelse för hur 
försäkringen fungerar. Genom praktiska övningar gör vi gemensamt en årlig genomgång av 
bygdegården samt utbyter erfarenheter och tips. Välkommen till en workshop ute i verkligheten! 

En besiktningsutbildning för dig som är bygdegårdsaktiv. Lär dig om fastighets- 
ägande, vanliga skaderisker och hur ni rent praktiskt besiktigar bygdegården.  
Ta kontroll över underhållet och skydda föreningens verksamhet, ekonomi, besökare 
och	ideella	krafter. 

Arrangemanget bidrar till ovan globala mål. Läs mer om de globala målen och  
bygdegårdsrördelsens hållbarhetsarbete på: bygdegardarna.se/hallbarhet

ÖSTERGÖTLANDS bygdegårdsdistrikt

först till 
 kvarn

EXEMPELINBJUDAN
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